
Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet

č.pol. položky položky OP / NOP jednotek jednotková 2020 celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

85 K 5907020040 NOP Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m
0,00

115 K 5907025040 NOP Výměna kolejnicových pásů stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m
0,00

149 K 5907040030 NOP Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 300,000
0,00

155 K 5907050020 NOP Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus
0,00

157 K 5907050120 NOP Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus
0,00

230 K 5910015020 OP
Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových 

délky do 150 m tv. S49
svar 7,000

0,00

235 K 5910020030 OP
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 

sériový tv. S49
svar 17,000

0,00

278 K 5910040320 NOP
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s 

osazením kluzných podložek rozdělení pražců "d"
m 1 000,000

0,00

282 K 5910040420 NOP
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s 

odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d"
m 1 000,000

0,00

286 K 5910045020 NOP
Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení 

pražců "d"
m 600,000

0,00

D OST NOP Ostatní

569 K 9903200200 NOP
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti 

přes 12 t do 200 km
kus 1,000

0,00

570 K 9903209100 NOP
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti 

přes 12 t příplatek za každý další 1 km
kus 70,000

0,00

10 K 024101001 OP Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod 10,000 0,00
13 K 033131001 OP Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování m 500,000 0,00

337 145,00 Kč

CENA

Svařování, navařování, broušení a výměna ocelových součástí v obvodu VTM2 2020

TO HRANICE NA MORAVĚ - nabídka
TÚ Hranice na Moravě - Hranice na Moravě město


		2020-05-14T08:46:01+0000




